
1

new

 Vše v jednom balení

	 Úspora	místa	a	času	při	instalaci	 
 Pouze jeden montážní otvor a jeden odpad, na který lze napojit  
 současně 2 spotřebiče

	 Snadné	čištění	 
 Sifon je umístěný v podomítkovém instalačním boxu – umožňuje snadný  
 přístup pro případné čištění a údržbu

	 Možnost	dodatečného	dokoupení	samostatných	kolínek

	 Vhodné	pro	developerské	projekty	 
 Zákazník se může rozhodnout až po instalaci sifonu, jaké spotřebiče napojí

	 Pojistný	šroub 
 Zajištění proti samovolnému uvolnění nebo chybnému nasazení sifonu

	 Dva	oddělené	sifony	
 Garantují, že odpadní voda  
 se nemůže přetlačít z jednoho  
 spotřebiče do druhého

	 Ucpávky  
 Možnost dodatečného   
 připojení druhého spotřebiče

APS6 – Sifon pračkový podomítkový pro napojení  
dvou spotřebičů, nerez

	 Instalační	krytka



2

new

APS1 
Sifon pračkový venkovní, chrom

APS2 
Sifon pračkový venkovní, bílá

APS3 
Sifon pračkový podomítkový, nerez

APS3P 
Sifon pračkový podomítkový 
s přivzdušněním, nerez DN40 a DN50

APS4 
Sifon pračkový podomítkový, bílá

APS5 
Sifon pračkový venkovní 
s přivzdušněním, bílá

Množství (balení) 100 ks
Množství (paleta) 2800 ks
Materiál ABS – pochromovaný

Množství (balení) 100 ks
Množství (paleta) 2800 ks
Materiál ABS

Množství (balení) 40 ks
Množství (paleta) 1120 ks
Materiál polypropylen

Množství (balení) 40 ks
Množství (paleta) 1120 ks
Materiál polypropylen

Množství (balení) 75 ks
Množství (paleta) 2100 ks
Materiál ABS

Množství (balení) 25 ks
Množství (paleta) 400 ks
Materiál polypropylen

Přehled pračkových sifonů


